供应商须知前附表 

序号 内容 说明与要求 

1 项目名称 
上海市奉贤区政府采购 2025-048--奉浦街道市容环境长

效管理服务 2025 年项目。 

2 编  号 
项目编号：310120000250508108830-20241227； 

集中采购机构内部项目编号：ZHX2025-006。 

3 
预算金额及 

最高限价 

总 预 算 金 额 ： 人 民 币 叁 佰 玖 拾 贰 万 元 整 (RMB 

3,920,000.00元)；其中： 

包件一预算金额：人民币壹佰陆拾捌万元整 (RMB 

1,680,000.00元) 

包件二预算金额：人民币壹佰伍拾肆万元整 (RMB 

1,540,000.00元) 

包件三预算金额：人民币柒拾万元整(RMB 700,000.00

元) 

最高限价： 

包件一：人民币元整(RMB 1,680,000.00 元)； 

包件二：人民币元整(RMB 1,540,000.00 元)；  

包件三：人民币元整(RMB 700,000.00元)； 

★凡投标报价超过最高限价的为无效投标。 

注：供应商可以选择只投 1个包件，也可以投全部包件，

但每名供应商最多只能中标 1 个包件。 

4 采购概述 

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规

[...]

奉浦街道教育设施有：幼儿园 5所，小学 2所、中学 2所、九年一贯制学校

1所、民办学校 1 所、特殊教育学校 1所、技术学校 1所、中专 1 所、高校 1所，

等等。商业设施有：易买得超市、宝龙城市广场、奉浦商业街全场 1000 米、4

个集贸市场，等等。其他标志性设施有：四季生态园占地面积 169042 平方米；

运河苑公共绿地占地面积 9900平方米；道路绿化 26条，绿化面积 60.41万平方

米；区级文化保护单位二严寺一所，等等。 

2、项目名称：奉浦街道市容环境长效管理服务 2025 年 

3、预算金额：人民币 3920000.00 元（大写:叁佰玖拾贰万元整） 

4、项目分为三个包件，其中： 

包件一：奉浦街道中心区域市容环境长效管理服务 2025 年，预算金额：人

民币 1680000.00元（大写：壹佰陆拾捌万元整） 

包件二：奉浦街道肖塘区域市容环境长效管理服务 2025 年，预算金额：人

民币 1540000.00元（大写：壹佰伍拾肆万元整） 

包件三：奉浦街道其他区域市容环境长效管理服务 2025 年，预算金额：人

民币 700000.00元（大写：柒拾万元整） 

★各包件最高限价：包件一：1680000.00 元，包件二：1540000.00 元，包

件三：700000.00 元，★凡报价超过所投包件最高限价的为无效投标。 

注：供应商可以选择只投 1 个包件，也可以投全部包件，但每名供应商最

多只能中标 1 个包件。当相关包件综合得分第一的供应商在本项目所投其他包

件的投标中已被确定为第一成交候选人时，则由相关包件综合得分第二的供应